بعد از تسخیر این کار از طریق آقای خوینئی‌ها به دفتر امام (ره) اطلاع داده می‌شود و آقای سپیداحمد خمینی به امام (ره) مراجعه می‌کند که ایشان بعد از نماز در واکنش می‌گویند جایی خوبی را گرفته‌اند و محکم نگه دارند.

شنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۸، اول‌رمضان ۷، ۱۴۴۰ مه ۲۰۱۹، سال شانزدهم، شماره ۴۳۶۰

تاریخچه ترور های موساد

بر خیز و اول بکش (۱۹۱) فصل هجدهم

سپس بار قه‌ای دمید – بازی غریب تاریخ

نویسنده: زون فرگمن / ترجمه: منصور بیطرف

در همین حال، ابوجهاد و عرفات سعی کردند که بر موج هواداری بین‌المللی که قیام انتفاضه ایجاد کرده بود، سوار شوند.